ФОРМА
письма направляющей организации для оформления допуска пользователя
к работе в читальном зале архива

[bookmark: _GoBack]
	ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЛАНК
ОРГАНИЗАЦИИ

	Начальнику архивного отдела администрации  Алексеевского муниципального района
Волгоградской области

Прошу разрешить работу в читальном зале муниципального архива уполномоченного исследователя:
___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
___________________________________________________________________________
(должность, ученое звание, степень)
по теме исследования:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________(формулировка темы, хронологические рамки, цель исследования)

	Должность руководителя организации
	Подпись  Дата   Расшифровка подписи